

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

599

ערב חג השבועות, חג מתן-תורה, ה' סיון ה'תשס"ו (1.6.06)



לוחות הברית אינן "עגולות"!

האמת האלוקית צריכה להאמר בגלוי, ביושר ובעוצמה של "קול גדול ולא יסף": זמן הגאולה, הגיע ותיכף ומיד נזכה להתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו בקרוב ממש

חדשות טובות

שומעים את הדברות

● בחג השבועות יתאספו בבתי כנסיות רבים ברחבי העולם, אנשים נשים וטף, לשמיעת קריאת עשרת הדברות. על פי קריאת הרבי מלך המשיח שיל"ו ישנה חשיבות מיוחדת להשתתפותם של הילדים ואפילו "תינוקות בני יומם" בקריאה זו.

מדבקות הקמפיין

● מאה אלף מדבקות חדשות הנושאות את סיסמאות קמפיין "ברכת משיח עכשיו" יצאו לאור. המדבקות מופצות בחינם. להשיג בטלפון: 050-876-0418. בתוך כך מגביר מוקד הברכות את פעילותו. למקום זורמות אלפי פניות לבקשת ברכה. מספר המוקד: 050-8080-770. לתרומות והשתתפות בפעילות חייגו: 050-777-0769

נש"ק - מהדורה נוספת

● האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה, הפיקה מהדורה נוספת של עלוני נרות שבת קודש. המהדורה י"ל בעקבות הביקוש העצום לעלונים הכוללים את לוח זמני השבת יחד עם הלכות ומנהגי ההדלקה. טל' להזמנות: 052-895-9667.

הפקות חדשות לילדים

● מההפקות האחרונות של המרכז הארצי של צבאות ה': מחזיק מפתחות מהודר עם תמונת הרבי מלך המשיח של"ו וסיסמת צבאות ה'. ופורמט מיוחד של הפרק ק"ה בתהלים, במיוחד עבור הילדים. להזמנות: 077-6462-770.

כל הילדים באים לבתי הכנסת לשמוע את עשרת הדברות בחג השבועות

הגדול? השינוי הרי אינו אלא צורני, לא תוכני ולא מהותי?

לוחות הברית הכוללים את עשרת הדברות, הינם למעשה יסוד וכללות התורה כולה, מתחילתה בהיותה מאוחדת אתו ית', אורייתא וקודשא בריך הוא כולא חד, ועד לרובד ההלכתי שבה, המבטא את רצונו ית' כאן בעולם העשיה הגשמי והחומרי. צורתם המרובעת של הלוחות בקווי יושר, מהווה ביטוי לדרישה האלוקית הישירה מכל אחד ואחד, ובדייקנות, "עשה כך ודווקא כך". דרישה שאינה ניתנת "לעיוגול". מה ישיר, נכון! מה שלא ישיר הוא עקום!

ב"עיוגול" הלוחות, מבטא נסיון להעלים את האמת האלוקית הנוקבת וחודרת את ההויה כולה: האמת של "אנוכי הוי' אלוקיד" ו"אין עוד מלבדו".

בגלוי וביושר

לדברים אלה חשיבות מיוחדת בתקופה זו, בה צריכה האמת האלוקית להאמר בגלוי, ביושר ובעוצמה של "קול גדול ולא יסף" ממעמד הר סיני: אסור למסור אף שעל מהשטח שבידינו, ואף לא לדבר על כך. מדיניות הממשלה מהווה פגיעה בשלימות הארץ ובטחון

עם ישראל והיא תתפרק בקרוב ממש. על האומות לדעת, כי עצם קיומם תלוי בקיומם את ז' מצות בני נח. כל הרוצה לפגוע בבני ישראל, ח"ו, פוגע בבבת עינו, כביכול, של הקב"ה. זמן הגאולה, הגיע ותיכף ומיד נזכה להתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו וישמענו נפלאות מתורתו תורה חדשה מאתי תצא, בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

הבחירה האלוקית בקו הישר כקו העיצוב של לוחות הברית, לעומת הקו המעוגל הקו האומנותי בוודאי שאינה מקרית. קווי הישר שבלוחות, שהיו מרובעות כדברי חז"ל, מהווים ביטוי תואם לתוכן של הלוחות, כיאה לעניין האלוקי שהתוכן והצורה, האור והכלי, חוברים בו יחדיו בהתאמה מלאה. רק כתוצאה מחטא עץ הדעת, נוצר הניגוד שבין הקליפה והפרי, בין הצורה לתוכן. רק אז נוצר המצב בו הצד החיצוני אינו תואם את הפנימי, המצב בו האדם יודע בפנימיות נפשו את הציווי האלוקי, אך מתכחש לו בהנהגתו החיצונית.

ענה משהגיעו ישראל למרגלות הר סיני לקבל את התורה, ענו ואמרו יחדיו "נעשה ונשמע", רק אז, אומרים חז"ל ש"פסקה זוהמתם" של בני ישראל והעולם שב למצבו שלפני חטא עץ הדעת. עתה בהכרח שהפנים יהא תואם לחיצון ותוכן של הלוחות תואם לצורתם - ודווקא בהיותן מרובעות ולא כצוירים הידועים שמקורם באומנים גויים, שציירו את הלוחות מעוגלות בחלקם העליון.

טעות שיש לתקן

ציורים אלו המנוגדים לדברי חז"ל, חדרו לצערנו גם לשכבות רחבות בתוכנו, ולא רק בקרב הציבור הלא-דתי (לעת-עתה), שהרי מנין להם צורת הלוחות באמת? אלא גם בקרב הציבור הדתי ואף החרדי, נפוצה טעות צורת ה"לוחות המעוגלות", טעות שיש לתקנה ולצייר את לוחות הברית כשהן מרובעות, כפי שהן באמת. אומנם עדיין לכאורה קשה, מה הסיפור

כל הילדים באים!
לביית הכנסת בחג השבועות
לשמוע יחד את 10 הדיברות

למי שישנו בלב, רבות יקראו עם ישראל את הברכה הקדושה באמצע הר סיני. טאט, כלל שנה בה השבועות, מתחילים מן בבת הכנסת לסייעת עשרת הדיברות. והיום חז"ל את חג השבועות.

לכבוד חג השבועות, מוקד הברכות יוציא אלפי מדבקות מופצות בחינם. להשיג בטלפון: 050-876-0418. בתוך כך מגביר מוקד הברכות את פעילותו. למקום זורמות אלפי פניות לבקשת ברכה. מספר המוקד: 050-8080-770. לתרומות והשתתפות בפעילות חייגו: 050-777-0769

לכל ילד יחיד יש להיות לוא ולקייב עם ששת הדברות קיבלו בראש הלוחות הידועים שישו חז"ל ש"פסקה זוהמתם" של בני ישראל והעולם שב למצבו שלפני חטא עץ הדעת. עתה בהכרח שהפנים יהא תואם לחיצון ותוכן של הלוחות תואם לצורתם - ודווקא בהיותן מרובעות ולא כצוירים הידועים שמקורם באומנים גויים, שציירו את הלוחות מעוגלות בחלקם העליון.

אבא,
קח אותי לבית הכנסת
לשמוע את עשרת הדברות!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



כוח המלכות שבכל אחד

והמצוות. כיון שבענינים אלו הוא בעל הבית. כאשר יהודי ניגש לקיים תורה ומצוות בתחושה כזו, אזי הוא גם מצליח לבצע את תפקידו באופן הטוב ביותר. את הכוח כדי לגלות זאת מעצם הנשמה הפנימית עד למעשה בפועל בעולם, ניתן לנו בכוחם של נשיאי ישראל שבכל דור, הם מעבירים לכל אחד את הכוח לגלות בתוכו תכונה זו.

כח של הנהגה ניסית

כיון שמשם רבינו, דוד המלך והבעש"ט היו נשיאים ומלכים, ראו אצלם בנוסף לשפע גשמי, גם שליטה על הטבע - הנהגה שלמעלה מהטבע. אצל משה רבינו - ראו זאת בהנהגתו עם העם במצרים ובמדבר. גם לדוד המלך הראה הקב"ה ניסים ונפלאות כפי שהדבר משתקף בתפילותיו והודאותיו בפרקי התהילים. וגם הנהגת הבעש"ט הייתה רווייה במופתים וניסים.

ודרכם מתגלה עניין זה אצל כל יהודי - כח המלכות.

כך גם תוכן פעולותם בעולם היו - להמשיך את פעולת מתן תורה בעולם, להמשיך את החיבור בין העליונים לתחתונים, בין האלוקות לגשמיות כפי שהתחיל במתן תורה, עת שירדה השכינה על הר גשמי בעולם - "יירד ה' על הר סיני".

והעיקר, שתיכף ומיד נזכה כולנו לראות בחיבור המשולם בין העליונים והתחתונים בהתגלותו של מלך המשיח כמו שנאמר על תקופה זו "ולא יכנף עוד מורדך" - גילוי אלוקות בעולם הזה.

(עפ"י שיחת יום ב' דחג השבועות תשל"ז)

ישראל אלו, לבין מתן תורה. שהרי במתן תורה התחולל מהלך עיקרי ביותר עבור עם ישראל והוא הפיכתו ל"ממלכת כהנים" (=שרים). יכולת מיוחדת זו באה לידי התגלות על ידי נשיאי העם שבכל דור.

הפיכתו של עם ישראל ל"ממלכת כהנים" היוותה שלב חשוב בקבלת התורה, מאחר שמהותו של המלך מתבטאת (בין השאר) בכך שתמיד יכול הוא להגשים את רצונותיו ואין בממלכה מי שיוכל למנוע ממנו את קיום רצונו.

כך גם עם ישראל, הפך במתן תורה לעם המובחר והמיוחד, וכאשר הם מקיימים את רצונו של הקב"ה, אזי הם מקבלים ממנו כל מחסורם בשפע.



להתנהג כמלכים

ובנוגע אלינו הכוונה היא, שכל יהודי צריך להתנהג כמלך, דהיינו, להתמסר ללימוד התורה וקיום המצוות כמי שאין עליו עול של דאגות - כמלך שמכניס לו את כל צרכיו.

שום חישוב לא יכול להפריע בעדו מקיום התורה

לחג השבועות קשר מיוחד עם שלשה מנשיאי ומנהיגי עם ישראל: (א) **משה רבינו**, שעל ידו ניתנה התורה ביום זה. (ב) **דוד המלך**, שנפטר באותו יום, (ג) **הבעל שם טוב**, שגם הוא הסתלק בחג שבועות.

כל מאורע בעולם מתרחש "בהשגחה פרטית", המתגלה ביותר במאורעות הקשורים לעם ישראל ובפרט לגדולי ונשיאי ישראל. העובדה ששלושת אירועים אלו התרחשו באותו תאריך מלמדת על קשר פנימי ביניהם, שיש להבינו, בנוסף לקשר היסודי שלהם לזמן מתן תורה - ענינו של החג.

כל יהודי כמו מלך

אחת הנקודות המשותפות לשלשה אישים אלו היא, שכל אחד מהם היה 'מלך' ו'נשיא' בישראל, וכל אחד מהם היה ראשון מסוגו.

משה רבינו היה הנשיא הראשון של כל עם ישראל, ובמיוחד לאור דברי הרמב"ם שפוסק עליו דין של "מלך". דוד המלך היה הראשון למלוכות בית דוד, מלוכות שלא תפסק לעולם ועד. והבעש"ט היה הראשון לנשיאי החסידות.

בכך מובן הקשר המיוחד בין שלשת מלכי ונשיאי

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הכנה ל"תורה חדשה" אמירת "הריני מקבל עלי מצות עשה של ואהבת לרעך כמוך" לאחרית מתן תורה ביום זה בברכת התורה ("נותן התורה" לשון הווה), כהכנה ל"תורה חדשה מאיתי תצא", שכיון ש"אחכה, לו בכל יום שיבוא", זמנה בכל יום.

(ספר השיחות תנש"א)

ומבחרים לנזירים". גם אז תהיה נזירות, ואדרבה במידה מרובה עוד יותר.

אלא שאותה נזירות לא תצריך פרישות והבדלה מעיני העולם, שכן הקדושה המיוחדת שתשרה אז על בני ישראל תגרום לכך שלתאוות העולם לא תהיה כל השפעה שלילית על יהודי. אז יחיו היהודים בשפע גשמי עצום ויחד עם זאת יעסקו כל הזמן ב"לדעת את ה'".

(עפ"י שיחת נשא תנש"א)

לימוד התורה לעתיד לבוא

בימות המשיח - לאחר שלימות עבודת הברורים.. לא יהיה עסק התורה לברר בירורין, כי אם לייחד יהודים עליונים יותר. והכל ע"י פנימיות התורה לקיים המצוות ככוונות עליונות.

(קונטרס "תורה חדשה מאתי תצא" - תנש"א)

פרשת נשא

ואני אברכם (נשא ו, כז)

"יברכך ה' מציון" (תהלים קלג): מלמד, שהקב"ה מברך את הגרים ממקום שהוא מברך את ישראל. ומנין שהברכות יוצאות מציון, שנאמר שם "כטל חרמון שיורד על הררי ציון" וגו', ואומר "יברכך ה' מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חיידך", שיזכו לראות בטוב ירושלים לעתיד לבוא. (במדבר רבה, נשא, פרשה ח)

איש או אשה כי יפליא לנדור נדר נזיר (נשא ו, ב)

נזירות משמעותה, כפי מעשי הנזיר - פרישות מעיני העולם. אך, על זמן הגאולה נאמר: "ואקים מבניכם לנביאים

לוח השבת

חג השבועות

לפי שעון קיץ	כניסת החג	צאת שבת
ירושלים	7:04	8:23
תל אביב	7:20	8:25
חיפה	7:12	8:27
באר שבע	7:20	8:23
ניו יורק	8:02	9:11

הפגרת שבועות: ויהי בשלשים - ממקומו יחזקאל א א כז - ג יב) בערב התנ: "ציונות תבשילך".

פרקי אבות (במנחת שבת): פרק א

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי
משלוחים: מנחם רווח
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחזית עולם ש.ה.מ.נ)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.hageula.com
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

לעילוי נשמות

הת' שריאל הי"ד
בן חיים הכהן קץ

"הקיצו ורגנו שוכני עפר" והוא בתוכם - בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד מ"מ"ש

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לשליח הרבי שליט"א מלך המשיח בשכונת קטמון, ירושלים הרב תמיר קסטיאל ומשפחתו להולדת הבן יגדל לחסיד ירא שמים ולמדן - חייל בצבאות השם, לנחת הרבי מלך המשיח שליט"א

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633**
או באתר הגאולה www.hageula.com

אגרות מלך

ממכתבי הרבי שליט"א מלך המשיח

דאגתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לכל פרט, ואפילו הכי קטן של עם ישראל - אינה יודעת גבולות. במכתב לקראת חג השבועות קורא הרבי שליט"א מלך המשיח לנצל את השפעת חג השבועות לחיזוק חינוכם הסהור של ילדי ישראל.

"בנינו עורבים אותנו"

"...ידוע, אשר בימי המועדים והרגלים שבכל שנה ושנה מתעוררים העניינים השייכים אליהם (ראה הקדמה לקונטרס ב' ניסן ה'ש"ת).



הרבי שליט"א מלך המשיח

- בחג המצות ענין יציאת מצרים, בל"ג בעומר גילוי פנימיות התורה וכו' ושעת הכשר מיוחדת היא אז להמשכה וקליטה פנימית של ענינים אלו בפרט.

וימים אלו של זמן מתן תורתנו - ימי סגולה (זהר חלק ב' קכו, רע"א) הם לעם סגולה (זהר חלק ב' קכו, ב) לקבלת הסגולה, היא התורה (בבא קמא פז, ב) בשמחה ובפנימיות.

אבל - אמר הקב"ה (שיר השירים רבה על הפסוק "משכני אחרך נרוצה") לישראל הביאו לי ערבים טובים שתשמרו את התורה ואני נותנה לכם. והערבות שמקבל מהם היא רק ערבות הבנים. כשאמרו מקבלי התורה: "בנינו עורבים אותנו" (שנחונם בדרך התורה) אמר הקב"ה: "הא ודאי ערבים טובים, על ידיהם אתננה לכם".

וכאז כן עתה, על כל אחד ואחת מאתנו, בהכינו את עצמו לזמן מתן תורתנו הבא עלינו לטובה, לעשות עתה ככל יכלתו בחנוך הבנים והבנות בדרך התורה, ולהחליט ולקחת על עצמו להשתדל ביתר שאת וביתר עוז בזה לימים שיבואו אחרי קבלת התורה.

"ישראל ערבים זה בזה"

וכל ישראל ערבים זה בזה,

השתדלות הנ"ל, אם תהיה רק בחנוך בניו ובנותיו הוא בלבד, אינה מספקת כלל.

כל אחד ואחת בטח יכול להשפיע - במדה ידועה על כל פנים - על החינוך של בני ובנות ישראל בסביבתו הסמוכה, ולפעמים גם על חנוך אלו הנמצאים בריחוק מקום או גם במדינה אחרת.

ואם כל אחד ואחת מחוייב בהשתדלות לחלק ולהרחיב את החינוך הכשר במקום שהוא נמצא כבר, ובהשתדלות להנהיגו במקום שלעת עתה אין מכירים בו,

על אחת כמה וכמה שצריך הוא להתקומם בכל עוז ולהלחם נגד כל פעולה וענין שעלול הוא לנתק את הבן והבת המתחנכים בדרך התורה מחינוכם זה, שעלול להרחיקם מתורת אלקים חיים, ומכל שכן אם עלול להביאם לידי כפירה, ח"ו.

וידועה הבטחת חז"ל (מכילתא תשא על הפסוק אות היא לעולם): "כל דבר שנתנו ישראל נפשם עליו הרי נתקיים בידם..."

(ממכתב ער"ח סיון ה'תש"א)

נפלאות עכשיו

ספר התניא וכחו האלוקי

כשראיתי שחלפה כבר שעה ועדיין לא חל שינוי, מיהרתי לתחנת המשטרה. נכנסתי למקום והתחננת בפני השוטרים שירשו להכניס את הנערה למבנה המוגן מהרוחות הקרירות שגשבו בחוץ.

אך כנראה שהופעת עם חולצת "לא נשכח ולא נסלח" גרמה להם לטרב בעקשנות, בלי סיבה הגיונית הם לא הסכימו לאפשר לי להכניסה למקום.

יצאתי מתחנת המשטרה אובדת עצות, הבחורה עדיין שכבה ולא הצליחה לזוז.

בפי חסידים מקובל הסיפור על ר' הלל מפאריטש שראה פעם חסיד הלוקח מחברו את ספר התניא (ספר היסוד של תורת החסידות, חברו רבי שניאור זלמן מליאדי מייסד חב"ד), כעבור מספר ימים דיבר על כך ר' הלל והסביר שבלקייח תניא מאדם, נלקחים ממנו גם חלק מחיותו וקיומו בגשמיות וברוחניות...

* * *

גב' ניקול עמרן משיכון חב"ד בלוד מספרת על מופת מדהים לו הייתה שותפה, מופת של ספר התניא:

"בערב ראש חודש אדר התקיימה בכותל המערבי עצרת תפילה. העצרת אורגנה ע"י רבנים ממספר חוגים ולמקום הגיע קהל רב, החלטתי ליסוע למקום ולנצל את שהותי שם להפצת חוברות של הרב חיים ששון על זהותו של מלך המשיח - הרבי שליט"א.



הכותל המערבי (מריכוי)

פתאום נזכרתי בסיפור של ר' הלל מפאריטש שקראתי בספר "התניא קדישא וכוחו האלוקי". אמרתי לעצמי "אם בלקייח תניא ניטלים מהאדם כוחותיו וחיותו, אזי בנתינת הספר בוודאי ניתנים לו כוחות רבים".

ניגשתי למקום ואמרתי שיש לי ספר עם סגולה מיוחדת: "כעת ניתן לה את הספר ובעזרת ה' נראה כולנו את כוחו של הספר".

מכיוון שבמילא הן לא הצליחו לעזור לה עד עתה, נתנו לי לגשת אליה.

רכנתי לעברה ונתתי לה להחזיק את ספר החת"ת שבו נמצאים חומש תהלים ותניא. לא חלפו אלא שתי דקות והיא כבר עמדה על רגליה!

גם אני באופן אישי התפעלתי מהמופת הגלוי שארע, וכל הנוכחים התפעלו וניגשו לשמוע מפי שוב את הסיפור שארע עם ר' הלל.

כשרציתי לקבל לידי בחזרה את הספר, התברר שכוחה של הבחורה עמד לה עד כדי כך שהיא הספיקה להתרחק בלוויית חברותיה עד לחלק העליון של הרחבה.

מיהרתי לשם ובקשתי מהן את הספר, לבקשתן הדרכתי אותן היכן יוכלו להשיג לעצמן את הספר.

החובשת שמקודם סירבה לאפשר לי לטפל בבחורה ניגשה אלי וביקשה את סליחתי. כמובן שגם לה הסברתי שוב על חשיבות החת"ת, אחזקתו והלימוד בו.

לנסיעה הצטרפה אלי חברתי מרת רבקה בורקיס שהייתה עדה יחד איתי לנס שהתרחש מאוחר יותר.

הגענו לכותל והתחלנו לחלק בעזרת הנשים למשתתפות את החוברות. במקום היו אלפי בנות מאולפנות שונות ברחבי הארץ.

לפתע, הבחנתי בבחורה כבת 20 צונחת לרצפה מחוסר אונים, כאילו נשאבו ממנה כל כוחותיה. תוך שניות כבר היו סביבה עשרות נשים ובנות שניסו לעזור...

מאחר שבמקצועי אני משמשת כאחות בבתי רפואה, התקרבתי למקום ופילסתי דרך בין הבנות, תוך שאני מסבירה שאני אחות ואולי אוכל לסייע לה. אך עד שהגעתי אליה ראיתי כי חובשת מטפלת בה. ניסיתי להציע את עזרתי בכל אופן, אך היא דחתה אותי ביהירות.

במשך קרוב לשעה, עמדנו בקרבת מקום והמשכנו במבצע חלוקת החוברות, תוך שאני עוקבת האם מצבה של הבחורה הוטב והאם היא מצליחה כבר לקום. אך נראה היה שהיא מתקשה לקום ממקומה למרות שהיא הגיבה קלות לסובבים אותה.

מקוה טהרה חב"ד

בשורה טובה

מקוה טהרה חב"ד לנשים, עפ"י שיטת אדמו"ר הרש"ב, עומד לרשותכן. המקוה משוכלל ומהודר ביותר ביפו ובהיזריוויה ההלכתיים, בפיקוח הרב מרדכי נחמובסקי. רח' הגבעול 12 חולון.

טל': 052-242-4701



מה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

לעמוד בתוקף

הנהגת בני ישראל צריכה להיות באופן ד"ברול ונחושת מנעליך", ואין להתפעל כל מהלחצים של אומות-העולם, כי ארדבה כאשר בני ישראל עומדים בתוקף המתאים.. אזי אומות העולם באים מעצמם לתת לבני ישראל את העזר והסיוע הדרוש להם. (י"ג תשרי תשמ"ג)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם יזומ' סיון פרק ליום	א' פרקים ליום	ה' פרק כח-ל.
ה' פרק ח.	ה' מכירה פרק ז.	ה' פרק כח-ל.	ה' פרק כח-ל.
ו' פרק ט.	ה' זכיה ומתנה... בפרקים אלו. פרק א-ג.	ו' פרק ד-ו.	ו' פרק ד-ו.
ז' פרק י.	ה' פרק י.	ז' פרק ז-ט.	ז' פרק ז-ט.
ח' פרק יא.	ה' פרק יא.	ח' פרק י-ב.	ח' פרק י-ב.
ט' פרק יב.	ה' פרק יב.	ט' פרק יב-ג.	ט' פרק יב-ג.
י' פרק יג.	ה' פרק יג.	י' פרק יג-ד.	י' פרק יג-ד.

12 מלחי הבריאות אלה משקפים את 12 "אבני החושן" שנקבעו ע"י הבורא כתואמים ביותר להעברת ההשפעות השונות, ממנו לעם ישראל ולבריאה כולה. בהתאם לקוד זה קיימים גם בגוף האדם 12 אנרגיות התואמות לאבני החושן. לשיטה זו גם טבלת מזונות הנקבעת עפ"י סוג הדם של כל אחד ואחד.

עדות לשיטה רפואית זו, שמוצאה מאבני החושן, ניתן למצוא בכתבי הראב"ע (הרב אבן עזרא) שמזכיר דרך טיפול שכזו. אגב, ספריו של הראב"ע תורגמו לשפות רבות וביניהם גרמנית, ומתרגום זה נולדה השיטה לפיה מרפאים הגרמנים בכפרם שבדרום אפריקה.

ד"ר רחל כבר טיפלה בשיטה זו באנשים רבים ובמגוון רחב של בעיות בריאות וראתה הצלחה רבה בשיטה, המתבססת על היסודות הטבעיים ועוזרת במניעת מחלות אפשריות.

רפואה של זמן הגאולה

מעבר לעבודתה הרפואית, ד"ר רחל עוסקת בהרצאות על שיטתה היחודית. המשתתפים מופתעים לגלות אשה חרדית, המשלבת בתוך הרצאתה הרפואית, מושגים רבים מתוך החסידות והקבלה. ד"ר רחל אינה מסתירה את מקורם של הדברים "אני מציינת כי שיטה זו מתאימה לדברי הקבלה והחסידות במקומות שונים".

לאורך כל הזמן היא מקבלת את ברכות הרבי שליט"א מלך המשיח, שאף מורה לה לפרסם את השיטה ולהרחיב את מעגל המטופלים. הקב"ה טמן בעולמו את כל הדרוש לבריאותנו השלמה, צריך רק לגלות את זה וליישם. בזמן הגאולה אין מקום למחלות, אנחנו יכולים להתחיל את זה כבר עכשיו.

אבני החושן			
אדם	נפך	לשם	תרשיש
ראובן	יהודה	דן	אשר
סדה	ספיר	שבו	שוהם
שמעון	יששכר	נפתלי	יוסף
ברקת	יהלום	אחלמה	ישפה
לוי	זבולון	גו	בנימין

לוח אבני החושן (אילוסטרציה)
 השיטה שלהם, הופתענו לגלות את השיפור העצום שהביא עימו הטיפוּל".

שנים עשר המלחים

במשך הזמן התחילה ד"ר רחל להתחקות אחרי שורשיה של שיטת הטיפוּל. להפתעתה גילתה שכל תרופה עפ"י אותה שיטה, מכילה 12 מרכיבים מסויימים. אח"כ גילתה כי הרעיון עליו מבוססת השיטה הוא קוד אבני החושן. ד"ר שוסלר, ממציא השיטה היה יהודי, ומכאן גם היסודות היהודים המובהקים הנמצאים בשיטתו היחודית.

בעיקרון, שיטה זו גורסת שבכל אדם ישנם 12 "מלחי בריאות" וכאשר חסר באחד המלחים נגרמים מחלות ובעיות שונות. מלחים אלה הנם הבסיס העיקרי לאיזון מצוקות הגוף\נפש בהיותם מותאם לקוד הבריאות! במחזור הדם מהווים חומרים אלו 1/12 מכלל הדם והעדרם ו/או חוסר איזונם גורמים למחלות קשות".

להכנס להרצאה רפואית ולצאת עם מטען יהודי-חסידי, זה מה שקורה למשתתפי הרצאותיה של מרת ד"ר רחל גיתאי-פיזם רעייתו של הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל.

ד"ר רחל מרפאת ומרצה כיום על שיטת טיפול יהודית הבנויה על יסוד אבני החושן, על פי מחקרים מדהימים שהתפרסמו לפני יותר ממאה ועשרים שנה על ידי ד"ר וילאם שוסלר. לשיטת טיפול מיוחדת זו היא התוודעה כמו תמיד ב"השגחה פרטית". היה זה כאשר במסגרת נסיעתה לביקור משפחתי בדרום אפריקה, אצל קרוביה שהינם שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח במקום. ד"ר רחל חיפשה מקום שקט, מקום בו תוכל לשהות בתקופת הביקור, בסביבה צנועה ושקטה.

יהודיה ראשונה במקום

דודתה המליצה בפניה על כפר בריינסטון הנמצא ליד יוהנסבורג, כפר שתושביו הינם גויים אדוקים החיים ומתלבשים בצורה צנועה. המאכלים במקום אף הם התאימו לבקשתה מאחר שהתבססו על פירות וירקות.

בהגיעה למקום גילתה שהוא הוקם על ידי יוצאי גרמניה, שחלק מאבותיהם היו נאציים ימ"ש, מאוחר יותר הם גילו לה שהיא כנראה היהודיה הראשונה שחיה במקום... הסיבה העיקרית לקבלתה למקום הייתה בגלל ציוריה שהתבססו על אבני החושן, רק מאוחר יותר היא הבינה מדוע.

תוך תקופה גילתה במקום את השיטה הרפואית המיוחדת שאיפיינה את תושבי המקום. "בני סבל אותה תקופה מאיזה בעייה רפואית, כשניסינו את

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חתונה בין עדות

כותב שמציעים לו נכבדות וכבר התראו וישר הדבר בעיני שניהם, אבל ההורים של המדוברת אין שבעים רצון, ומבארים שהסיבה - הקושי לזווג אשכנזי וספרדי.

ואם זוהי המניעה היחידה, בודאי יש להסירה כיון שבפרט בשנים האחרונות מאות ואלפים שידוכים נעשו בין האשכנזים וספרדים והזיווגים עלו ליפה, ועליו למצוא ידידים אשר יתדברו עם הורי המדוברת, יבררו את כל האמור וישפיעו עליהם בכיוון הרצוי והטוב באמת, וה' יתברך ינחהו באופן טוב לפניו בגשמיות וברוחניות גם יחד.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך יג עמ' קפז, מאגרת ד'תנז)

עצות לכח הזכרון

כותב אודות כח הזכרון, יש לבדוק את התפילין שלו וכן אשר בכל יום חול קודם תפילת הבוקר יפריש איזה פרוטה לצדקה וישתדל ללמוד בעל פה איזה פרקים משניות, ולכל הפחות פרק אחד מספר תנאי קדישא, ותקוּתִי חזקה שבעשותו כל האמור יוטב כח הזכרון שלו.

(מאגרת ד'תלט)

לשידוך - לימוד תורה

על דבר אחיו הבכור מר.. שי' שהוא כבר בגיל שלוש שנה ולא הצליח בנישואיו עד עתה. הנה ימסור לו, אשר יקבע לו שיעורים בתורה בכל יום יום, ועל אחת כמה וכמה ביום שבת קודש.

(מאגרת תתכה)

בבצע!
עלוני נשיק

הגיעה מהדורה חדשה לעלוני

נרות שבת קודש

מחיר מיוחד!

האגודה למען הגאולה
 להזמנות: 052-895-9667

דבר מלכות עם פיענוחים
 שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

לחמשה חומשי תורה
 עם פיענוח המראי מקומות והוספות
 הפצה ראשית:
0523-770-904/5

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבת אויב ומתנקם

דליק וסתם
 צי ילדי צבאות ה'
 שרים את 18 הפסוקים
 בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

להזמנות: **054-476-8834**